МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

ПРИКАЗ

« О / 2020 г.
№ сб

О проведении проверок целевого
использования муниципального
имущества в 2020 году

На основании Положения о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным
решением Думы города от 07.10.2009 № 604-1У ДГ, постановления
Администрации города от 27.07.2015 № 5227 «Об утверждении порядка
осуществления контроля за распоряжением, использованием по назначению
и сохранностью имущества, находящегося в собственности муниципального
образования городской округ город Сургут» в целях осуществления контроля
эффективности деятельности и целевого использования муниципального
имущества:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проверок целевого использования муниципального
имущества в 2020 году согласно приложения к настоящему приказу.

2. Специалистам отдела обеспечения использования муниципального
имущества:

Науменко Л.П. - главный специалист;
Голубенко Е.А. - главный специалист;
Армянинова Ю.В. - ведущий специалист осуществить проверку целевого

использования муниципального имущества, переданного в оперативное
управление (хозяйственное ведение), в аренду и в безвозмездное пользование
согласно приложения к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

председателя комитета В.В. Волошина.

Председатель комитета

Науменко Людмила Павловна
(3462) 52-83-15

Р. Емельянова

Срок проведения
проверки

Площадь
Улица

(проспект, проезд
бульвар) Январь

Нефтяников
Январь

Нефтяников
Январь

Январь
Бажова

Бажова
Январь

Бажова
Январь

Энтузиастов
Январь

7 Магистральная

8 [Магистральная

9 [Набережный

"10 [Набережный

"ТТ ИТенина

Январь

Январь

Январь

Январь

Январь
Мелик-Карамова

Мелик-Карамова

Мелик-Карамова

Мелик - Карамова

| Мелик - Карамова

[Мелик-Карамова

Ш е л и к ^ а р а м о в а

[Мелик-Карамова

[1^елик^Карамова

(Мелик-Карамова

февраль

Февраль

февраль

Февраль

февраль

Февраль

Февраль

февраль
Артема

Приложение

к приказу о т Щ г ^ Ш ^ 2 - ^

Перечень муниципального имушества, иодлежшцего проверке в 2020 году

23 Ленина 13 14,5 Февраль
24 Набережный 4 66,8 Февраль
25 Республики 70 220,7 Февраль
26 Маяковского 45/1 75,8 Февраль
27 Маяковского 16 102,7 Февраль
28 1 30 лет Победы 34а 251,65 Март
29 1 30 лет Победы 34а 1 634,55 Март
30 Майская 10 110,90 Март
31 Чехова 4/3 49,30 Март
32 Чехова 4/3 85,50 Март
33 Энергетиков 18 81,00 Март
34 Салманова 4 3 454,90 Март

35 Салманова 4 2 518,20 Март
36 Набережный 3/1 812,60 Март
37 Маяковского 45/1 33,50 Март
38 Маяковского 45/1 22,20 Март
39 Лермонтова 5/1 60,40 Март
40 Сергея Безверхова 2 59,40 Март
41 Энергетиков 1 70,50 Апрель
42 Бажова 31 15,50 Апрель
43 Бажова 31 31,00 Апрель
44 Университетская 11 443,30 Апрель
45 Магистральная 32 33,90 Апрель
46 Дружбы 12а 7 512,50 Апрель
47 Ленина 30/1 7 171,50 Апрель
48 Первопроходцев 5 7 293,90 Апрель
49 Пролетарский 14а 8 959,40 Апрель

50 Энергетиков 5/1 7 377,40 Апрель

Апрель

Апрель

Апрель

Май

Геологическая

Федорова

Замятинская

Аэрофлотская

Ленина

Декабристов

Бахилова

59 | Иосифа Каролинского

50 Гпролётарский

"61 [Пионерная

6~2 [Взлётный

"63 [Взлётный

[64 [30летПобедь1

165 Гзо1ютПобёдь1

66 Лермонтова Июнь
Писателен

Республики

Взлетный

Июнь

Июнь

Июнь
Мелик - Карамова

Июнь
Дружбы

Чехова
Июль

Июль

Июль
74 Нефтяников
75 ГМарииПоливановой

"76 [райская

77 [республики

Июль

Июль

Июль

Июль
Республики

79 Быстринская 20/4 3 215,00 Июль

80 Генерала Иванова 7/2 5 774,40 Июль

81 Университетская 29/1 3 215,10 Июль
82 Ивана Кайдалова 28/2 6 066,60 Июль
83 Университетская 39/1 3 519,50 Июль

84 Грибоедова 4/4 4 907,80 Июль

85 Крылова 31 7 004,70 Август

86 Просвещения 31 4 054,30 Август
87 Просвещения 31 2 601,50 Август
88 Бажова 4а 3 875,40 Август

89 Бажова 7а 4 493,60 Август

90 Энергетиков 27 4 327,47 Август

91 50 лет В Ж С М 6а 5 396,00 Август

92 Островского 20/1 105,00 Август
93 Пролетарский 20/1 2 512,10 Август
94 Энергетиков 3/3 3 646,90 Август

95 Островского 21/2 5 821,30 Август

96 Декабристов 14а 4 841,50 Август

97 Геологическая 13 2 453,30 Август
98 Московская 326 104,7 Сентябрь
99 Декабристов 4 5 568,20 Сентябрь

100 Ленина 37/3 54,20 Сентябрь

101 Ленина 13а 5 624,50 Сентябрь
102 Огорская 1/3 2 530,20 Сентябрь
103 Фёдорова 84 089,00 Сентябрь
104 50 лет ВЛКСМ 1а 2 812,50 Сентябрь

105 Московская 346 637,70 Сентябрь

106 Мелик - Карамова 12 6 573,40 Сентябрь

107 Энергетиков 47 13 524,00 Октябрь

108 Фёдорова 73 699,00 Октябрь

109 Пушкина 15/2 4 374,00 Октябрь

110 Студенческая 16 120,00 Октябрь

111 Профсоюзов 38 349,7 Октябрь

112 Пролетарский 20/1 63,4 Октябрь

113 Пролетарский 20/1 63,7 Октябрь

114 Аэрофлотская 14 75,4 Октябрь

115 Аэрофлотская 14 698,0 Ноябрь

116 Рыбников 31/3 922,2 Ноябрь

117 Декабристов 5 427,50 Ноябрь

118 30 лет Победы 11 43,70 Ноябрь

119 Грибоедова 3 136 Ноябрь

120 Бахилова 26 56,60 Ноябрь

121 Лермонтова 7 76,40 Ноябрь

122 Кедровый 2д 140,80 Ноябрь

123 Комсомольский 42 62,40 Ноябрь

124 Кукуевицкого 9 83,70 Ноябрь

125 Трубная 5/3 71,80 Ноябрь

126 Щепеткина 14 101,50 Ноябрь

127 Ленина 49 94,50 Ноябрь

128 Лермонтова 5/1 43 Декабрь

129 Маяковского 27,1 36 Декабрь

130 Певропроходцев 2 102,50 Декабрь

131 Просвещения 13 18,40 Декабрь

132 Просвещения 13 73,60 Декабрь

133 Просвещения 13 18,40 Декабрь

134 Кукуевицкого 9 36,70 Декабрь

135 Ленина 49 43,80 Декабрь

136 Ленинградская 3 52,60 Декабрь

137 Нагорная 7 77,20 Декабрь

138 Нагорная 7 69,40 Декабрь

139 Аэрофлотская 4 238,30 Декабрь

140 Дзержинского 7/2 295,10 Декабрь